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Tragebare Feuerldscher

Fahrbare Feuerléscher

Zubehor

| Mobile FeuerléschgroBgeréte

| Ldschwassertechnik | Objektschutz-Ldschanlagen

Weitere Informationen

ZUBEHOR Textil-Schutzhauben / Gitternetzfolie fiir 6 kg-, 12 kg- und 50 kg-Gerite

B Material:

= Polyester
= wasserfest
= UV-bestandig

Textil-Schutzhauben, fiir 6 kg-Gerate

Textil-Schutzhauben,
fiir 12 kg-Geréte

Typ

Textil-Schutzhaube, orange, fiir 6 kg-Gerate
Textil-Schutzhaube, gelb, fiir 6 kg-Gerate
Gitternetzfolie, transparent, fiir 6 kg-Gerate
Textil-Schutzhaube, orange, fiir 12 kg-Gerate*
Textil-Schutzhaube, gelb, fiir 12 kg-Gerate*
Gitternetzfolie, transparent, fiir 12 kg-Gerate*
Textil-Schutzhaube, gelb, fiir 50 kg-Geréte

Textil-Schutzhaube, orange, fiir 50 kg-Gerate

*auch 5 kg CO, (nur Alu-Ausfiihrung)

Art.-Nr.

925704.0000

925705.0000

902200.0000

925661.0000

925662.0000

902210.0000

925663.0000

925664.0000

Textil-Schutzhauben,

Gitternetzfolie, fiir 6 kg-Geréte

m Die Marke fur mehr Sicherheit



